様式第２号（第４条関係）

令和  ７年４月１０日

高梁市議会議長   伊  藤  泰  樹   様

高梁市議会議員   宮  田  好  夫

政務活動費収支報告書

 高梁市議会政務活動費の交付に関する条例第５条の規定により、下記のとおり

令和６年度政務活動費に係る収入及び支出を報告します。

記

１  収  入   政務活動費     １５０，０００円   （別途預金利息  ０円）

２  支  出            １９６，８１２円

                                       （単位：円）

項   目 金   額 備   考

調 査 研 究 費  １４，６０７ 別紙内訳書のとおり

研 修 費 ３７，５４０ 別紙内訳書のとおり

広 報 費 ２１，４３６ 別紙内訳書のとおり

広 聴 費 ３，０００ 別紙内訳書のとおり

要請・陳情活動費  ０

会 議 費 ０

資 料 作 成 費 ２２，７９４ 別紙内訳書のとおり

資 料 購 入 費  ２２，４３５ 別紙内訳書のとおり

人 件 費 ０

事 務 所 費 ７５，０００ 別紙内訳書のとおり

３ 残 額        ０円

（注）別紙内訳書を提出のこと。

- 1 -

（別紙）

令和６年度政務活動費内訳書

高梁市議会議員 宮 田 好 夫

NO. 日付 項  目 内  容 金 額 摘   要

1
11/25

～3/25
調査研究費

通信運搬費 12,787
プロバイダー料

1/2按分

7 1/22 公文書手数料 1,820

   調査研究費 計 14,607

10 1/31

研修費

研修会旅費 27,540

11 2/15 参加費 10,000 全国労働安全衛生研究会

   研修費 計 37,540

2 11/18

広報費

印刷製本費 21,436

   広報費 計 21,436

6 1/15

広聴費

会費 3,000
私鉄岡山県協議会議員懇

談会義

   広聴費 計 3,000

要請・陳情活動費

   要請・陳情活動費 計

会議費

   会議費 計

- 2 -

3 12/17

資料作成費

事務機器購入費 1,139
電源アダプター1/2

按分

4 12/21 消耗品費 1,598
インク代

1/2按分

5 12/22 事務機器購入費 1,340
HD用ケース

1/2按分

8 1/22  消耗品費 3,682
トナー代

1/2按分

9 1/27  消耗品費 15,035
トナー代

1/2按分

   資料作成費 計 22,794

12 3/25

資料購入費

図書購入費 22,435
新聞赤旗（R6.11月

～R7.3月）

   資料購入費 計 22,435

人件費

   人件費 計

13 3/31

事務所費

賃借料 75,000 R6.11月～R7.3月

   事務所費 計 75,000

   合  計 196,812

＊番号毎に領収書等 を添付